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f f lf ® FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE
gO Edition du 22/09/2019

Du club de : GOLF DE LA GRANDE MOTTE
Equipe 1
Pour I'épreuve fédérale : PROMOTION SENIORS DAMES

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: I'index doit étre celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de I'épreuve.

A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sex

528787191 LIGER Isabelle F FRA
542696208 ROBERT Christine F FRA
512233077 TARDIEU Marie-Francoise F FRA
043045120 BERNIGOLLE Isabelle F FRA
003746012 LE ROUX DUPEYRON Catherine F FRA
041548118 JERVOLINO Michelle F FRA
515058261 PORTAL Catherine F FRA
524191126 RUHLMANN Sylvie F FRA

e Nat. Catégorie d'age

SENIOR F
VETERAN F
SENIOR F
SENIOR F
VETERAN F
VETERAN F
VETERAN F
VETERAN F

Nombre d'équipiers

ldx
13.1
15.7
15.8
17.7
18.6
19.1
19.2
221

Idx arrondi
13
16
16
18
19
19
19
22

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la régle de golf

n°10.2).

Capitaine : LIGER Isabelle
Numéro de portable du capitaine : 06 70 56 15 14
E-mail du capitaine : isabelle.liger34@gmai.com

Date : [ Signature du capitaine :

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqgp/impfiche.php?printid=970BVnPu0i5p5A36FLg49B550c8yxp&refcpe=67819&glfcod=9406&PHPSESSID=g3he96k2...
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f f lf ® FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE
gO Edition du 22/09/2019

Du club de : GOLF CLUB MONTPELLIER MASSANE
Equipe 1
Pour I'épreuve fédérale : PROMOTION SENIORS DAMES

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: I'index doit étre celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de I'épreuve.
A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sexe Nat. Catégorie d'age ldx Idx arrondi
045020039 GRAULOU Christine F FRA SENIOR F 7.3 7
046207090 HERNANDEZ-MEYER Béatrice F FRA SENIOR F 8.9 9
512297071 FERNANDEZ Dominique F FRA SENIOR F 1.7 12
536355150 COROLLEUR Odile F FRA VETERAN F 15.2 15

Nombre d'équipiers III

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la régle de golf
n°10.2).

Capitaine : HERNANDEZ-MEYER Béatrice
Numéro de portable du capitaine : 0686921364
E-mail du capitaine : meyer_bea@yahoo.fr

Date : [ Signature du capitaine :
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f f lf ® FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE
gO Edition du 22/09/2019

Du club de : GARDEN GOLF ETANG DE FIAC
Equipe 1
Pour I'épreuve fédérale : PROMOTION SENIORS DAMES

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: l'index doit étre celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de I'épreuve.
A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sexe Nat. Catégorie d'age ldx Idx arrondi
045240265 DURAND Christine F FRA SENIOR F 10.0 10
525692084 POULHIER Isabelle F FRA SENIOR F 13.0 13
047791290 LEBEAU Christine F BEL SENIOR F 16.9 17
513889108 FAURE Sylvie F FRA SENIOR F 17.0 17
527186065 LACOMBE Josette F FRA VETERAN F 17.6 18
545661089 BALZER Martine F FRA SENIOR F 18.5 19
515848032 BOYALS Danielle F FRA VETERAN F 20.1 20
525927213 CROZE Corinne F FRA SENIOR F 20.3 20

Nombre d'équipiers

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la régle de golf
n°10.2).

Capitaine : BOYALS Danielle
Numéro de portable du capitaine : 0650760259
E-mail du capitaine : dboyals@ymail.com

Date : [ Signature du capitaine :

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqp/impfiche.php?printid=970BVnPu0i5p5A36FLg49B550c8yxp&refcpe=67819&glfcod=9406&PHPSESSID=g3he96k2...  3/9
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ffg01f® FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE

Du club de : GOLF ALBI LASBORDES

Equipe 1

Pour I'épreuve fédérale : PROMOTION SENIORS DAMES

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: l'index doit étre celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de I'épreuve.
A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sexe
518131041 GRIMAL Catherine F
521005029 SAGANSAN Sylviane F
539024118 BOGLIETTI Sylvie F
529005210 BENEZECH Pilar F
530986140 GLORIEUX Jacqueline F

Nat.
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Catégorie d'age ldx
SENIOR F 7.6
VETERAN F 11.5
VETERAN F 13.5
SENIOR F 14.7
VETERAN F 16.1

Nombre d'équipiers III

Idx arrondi
8
12
14
15
16

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la régle de golf

n°10.2).

Capitaine : SAGANSAN Sylviane
Numéro de portable du capitaine : 06 11 43 85 39
E-mail du capitaine : sagansan.sylviane@wanadoo.fr

Date : [ Signature du capitaine :

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqgp/impfiche.php?printid=970BVnPu0i5p5A36FLg49B550c8yxp&refcpe=67819&glfcod=9406&PHPSESSID=g3he96k2...
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f f lf ® FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE
gO Edition du 22/09/2019

Du club de : GOLF DE TARBES LES TUMULUS
Equipe 1
Pour I'épreuve fédérale : PROMOTION SENIORS DAMES

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: l'index doit étre celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de I'épreuve.
A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sexe Nat. Catégorie d'age ldx Idx arrondi
041740110 SOLIS RAMOS Phimasone F FRA SENIOR F 8.7 9
539208107 TOLSAN Viviane F FRA SENIOR F 11.0 11
531836096 BACHTANIK Claire F FRA SENIOR F 11.8 12
041285116 PENE Chantal F FRA VETERAN F 15.5 16
047218046 SCARIOT Joelle F FRA VETERAN F 16.5 17
538369098 MARCHAL Annie F FRA VETERAN F 17.3 17
515476078 CRAMBES Daniele F FRA VETERAN F 17.5 18

Nombre d'équipiers

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la régle de golf
n°10.2).
Capitaine : TOLSAN Viviane

Numéro de portable du capitaine : 0637253279
E-mail du capitaine : vivianne.tolsan@orange.fr

Date : [ Signature du capitaine :

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqgp/impfiche.php?printid=970BVnPu0i5p5A36FLg49B550c8yxp&refcpe=67819&glfcod=9406&PHPSESSID=g3he96k2... 5/9
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f f lf ® FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE
gO Edition du 22/09/2019

Du club de : UGOLF TOULOUSE TEOULA
Equipe 1
Pour I'épreuve fédérale : PROMOTION SENIORS DAMES

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: l'index doit étre celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de I'épreuve.
A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sexe Nat. Catégorie d'age ldx Idx arrondi
534858012 GIORGETTI Micheline F FRA SENIOR F 8.8 9
534810018 FRECHAUD Sylvie F FRA SENIOR F 10.6 11
045356137 LAPEYRADE Béatrice F FRA SENIOR F 11.0 11
532784186 CECILLON Pascale F FRA SENIOR F 12.0 12
535627019 TAURINES Anne F FRA VETERAN F 13.4 13

Nombre d'équipiers III

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la régle de golf
n°10.2).

Capitaine : GIORGETTI Micheline

Numéro de portable du capitaine : 0626905180

E-mail du capitaine : micheline_giorgetti@hotmail.com

Date : [ Signature du capitaine :

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqp/impfiche.php?printid=970BVnPu0i5p5A36FLg49B550c8yxp&refcpe=67819&glfcod=9406&PHPSESSID=g3he96k2... 6/9
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ffg01f® FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE

Du club de : GOLF DE CASTRES-GOURJADE

Equipe 1

Pour I'épreuve fédérale : PROMOTION SENIORS DAMES

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: l'index doit étre celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de I'épreuve.

Edition du 22/09/2019

A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sexe

045890119 PETER Nicole F
541536098 MATHIEU Nadine F
527060066 SIZAIRE Maddy F
520811052 LAFUENTE Lydie F
542594210 LOKTEFF Maryline F

Nat.
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Catégorie d'age

SENIOR F
VETERAN F
VETERAN F
VETERAN F

SENIOR F

Nombre d'équipiers III

ldx
9.2
9.8
12.5
13.3
13.7

Idx arrondi
9
10
13
13
14

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la régle de golf

n°10.2).

Capitaine : LOKTEFF Maryline
Numéro de portable du capitaine : 0679760413
E-mail du capitaine : maryline.lokteff@wanadoo.fr

Date : [ Signature du capitaine :

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqgp/impfiche.php?printid=970BVnPu0i5p5A36FLg49B550c8yxp&refcpe=67819&glfcod=9406&PHPSESSID=g3he96k2...
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f f lf ® FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE
gO Edition du 22/09/2019

Du club de : GOLF BLUEGREEN GRAND RODEZ

Equipe 1
Pour I'épreuve fédérale : PROMOTION SENIORS DAMES

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: l'index doit étre celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de I'épreuve.

A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sex

527657225 VERDIER Fabienne F FRA
540781182 PASTUREL Myriam F FRA
533483080 LANDEZ Monique F FRA
511857271 PHILOREAU Genevieve F FRA
048506127 MARCILLAC Janine F FRA
521890171 DESTRUEL Héléne F FRA
523333260 BION Helene F FRA
514703323 CAMBOULAS Michele F FRA

e Nat. Catégorie d'age

SENIOR F
SENIOR F
VETERAN F
VETERAN F
VETERAN F
SENIOR F
SENIOR F
VETERAN F

Nombre d'équipiers

ldx
11.6
14.9
16.6
17.4
17.5
27.0
29.0
48.0

Idx arrondi
12
15
17
17
18
27
29
48

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la régle de golf

n°10.2).

Capitaine : VERDIER Fabienne
Numéro de portable du capitaine : 0687375043
E-mail du capitaine : fabienne-verdier@orange.fr

Date : [ Signature du capitaine :

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqgp/impfiche.php?printid=970BVnPu0i5p5A36FLg49B550c8yxp&refcpe=67819&glfcod=9406&PHPSESSID=g3he96k2...
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f f lf ® FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE
gO Edition du 22/09/2019

Du club de : GOLF DE MONTAUBAN L'ESTANG

Equipe 1
Pour I'épreuve fédérale : PROMOTION SENIORS DAMES

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: l'index doit étre celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de I'épreuve.

A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sex

539437208 ROUX-ROSIER Isabelle F FRA
535796015 BONCOMPAIN Dominique F FRA
534696018 MASSOL Michele F FRA
042820292 SINTES Corinne F FRA
516524246 SOUDRE Sandrine F FRA
047857183 RESSEGUIER Christine F FRA
534745018 SPARANO Madeleine F FRA
517791296 DAUSSY Anne F FRA

e Nat. Catégorie d'age

SENIOR F
VETERAN F
VETERAN F

SENIOR F

SENIOR F

SENIOR F

SENIOR F

SENIOR F

Nombre d'équipiers

ldx
13.2
13.3
16.7
18.8
22.0
23.8
24.0
26.0

Idx arrondi
13
13
17
19
22
24
24
26

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la régle de golf

n°10.2).

Capitaine : ROUX-ROSIER Isabelle
Numéro de portable du capitaine : 07 86 01 61 22
E-mail du capitaine : irouxrosier@gmail.com

Date : [ Signature du capitaine :

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqgp/impfiche.php?printid=970BVnPu0i5p5A36FLg49B550c8yxp&refcpe=67819&glfcod=9406&PHPSESSID=g3he96k2...
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