

Edition du 22/09/2019

Du club de : GOLF DE LA GRANDE MOTTE

**Equipe 1** 

Pour l'épreuve fédérale : PROMOTION SENIORS DAMES

#### Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis

Attention: l'index doit être celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de l'épreuve. A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom	Sexe	Nat.	Catégorie d'âge	ldx	ldx arrondi
528787191 LIGER Isabelle	F	FRA	SENIOR F	13.1	13
542696208 ROBERT Christine	F	FRA	<b>VETERAN F</b>	15.7	16
512233077 TARDIEU Marie-Francoise	F	FRA	SENIOR F	15.8	16
043045120 BERNIGOLLE Isabelle	F	FRA	SENIOR F	17.7	18
003746012 LE ROUX DUPEYRON Catherine	F	FRA	<b>VETERAN F</b>	18.6	19
041548118 JERVOLINO Michelle	F	FRA	<b>VETERAN F</b>	19.1	19
515058261 PORTAL Catherine	F	FRA	<b>VETERAN F</b>	19.2	19
524191126 RUHLMANN Sylvie	F	FRA	<b>VETERAN F</b>	22.1	22

Nombre d'équipiers

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la règle de golf n°10.2).

Capitaine: LIGER Isabelle

Numéro de portable du capitaine : 06 70 56 15 14 E-mail du capitaine : isabelle.liger34@gmai.com



Edition du 22/09/2019

Du club de : GOLF CLUB MONTPELLIER MASSANE

**Equipe 1** 

Pour l'épreuve fédérale : PROMOTION SENIORS DAMES

#### Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis

Attention: l'index doit être celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de l'épreuve. A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom	Sexe	Nat.	Catégorie d'âge	ldx	ldx arrondi
045020039 GRAULOU Christine	F	FRA	SENIOR F	7.3	7
046207090 HERNANDEZ-MEYER Béatrice	F	FRA	SENIOR F	8.9	9
512297071 FERNANDEZ Dominique	F	FRA	SENIOR F	11.7	12
536355150 COROLLEUR Odile	F	FRA	<b>VETERAN F</b>	15.2	15

Nombre d'équipiers (Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la règle de golf Capitaine: HERNANDEZ-MEYER Béatrice Numéro de portable du capitaine : 0686921364 E-mail du capitaine : meyer\_bea@yahoo.fr

/ / Signature du capitaine : Date:



Edition du 22/09/2019

Du club de : GARDEN GOLF ETANG DE FIAC

**Equipe 1** 

Pour l'épreuve fédérale : PROMOTION SENIORS DAMES

#### Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis

Attention: l'index doit être celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de l'épreuve. A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom	Sexe	Nat.	Catégorie d'âge	ldx	ldx arrondi
045240265 DURAND Christine	F	FRA	SENIOR F	10.0	10
525692084 POULHIER Isabelle	F	FRA	SENIOR F	13.0	13
047791290 LEBEAU Christine	F	BEL	SENIOR F	16.9	17
513889108 FAURE Sylvie	F	FRA	SENIOR F	17.0	17
527186065 LACOMBE Josette	F	FRA	<b>VETERAN F</b>	17.6	18
545661089 BALZER Martine	F	FRA	SENIOR F	18.5	19
515848032 BOYALS Danielle	F	FRA	<b>VETERAN F</b>	20.1	20
525927213 CROZE Corinne	F	FRA	SENIOR F	20.3	20

Nombre d'équipiers

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la règle de golf

Capitaine : BOYALS Danielle

Numéro de portable du capitaine : 0650760259 E-mail du capitaine : dboyals@ymail.com



Edition du 22/09/2019

Du club de : GOLF ALBI LASBORDES

Equipe 1

Pour l'épreuve fédérale : PROMOTION SENIORS DAMES

#### Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis

Attention: l'index doit être celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de l'épreuve. A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom	Sexe	Nat.	Catégorie d'âge	ldx	ldx arrondi
518131041 GRIMAL Catherine	F	FRA	SENIOR F	7.6	8
521005029 SAGANSAN Sylviane	F	FRA	<b>VETERAN F</b>	11.5	12
539024118 BOGLIETTI Sylvie	F	FRA	<b>VETERAN F</b>	13.5	14
529005210 BENEZECH Pilar	F	FRA	SENIOR F	14.7	15
530986140 GLORIEUX Jacqueline	F	FRA	<b>VETERAN F</b>	16.1	16

Nombre d'équipiers

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la règle de golf

Capitaine: SAGANSAN Sylviane

Numéro de portable du capitaine : 06 11 43 85 39 E-mail du capitaine : sagansan.sylviane@wanadoo.fr



Edition du 22/09/2019

Du club de : GOLF DE TARBES LES TUMULUS

**Equipe 1** 

Pour l'épreuve fédérale : PROMOTION SENIORS DAMES

#### Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis

Attention: l'index doit être celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de l'épreuve. A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom	Sexe	Nat.	Catégorie d'âge	ldx	ldx arrondi
041740110 SOLIS RAMOS Phimasone	F	FRA	SENIOR F	8.7	9
539208107 TOLSAN Viviane	F	FRA	SENIOR F	11.0	11
531836096 BACHTANIK Claire	F	FRA	SENIOR F	11.8	12
041285116 PENE Chantal	F	FRA	<b>VETERAN F</b>	15.5	16
047218046 SCARIOT Joelle	F	FRA	<b>VETERAN F</b>	16.5	17
538369098 MARCHAL Annie	F	FRA	<b>VETERAN F</b>	17.3	17
515476078 CRAMBES Daniele	F	FRA	<b>VETERAN F</b>	17.5	18

Nombre d'équipiers

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la règle de golf n°10.2).

Capitaine: TOLSAN Viviane

Numéro de portable du capitaine : 0637253279 E-mail du capitaine : vivianne.tolsan@orange.fr

/ / Signature du capitaine : Date:



Edition du 22/09/2019

Du club de : UGOLF TOULOUSE TEOULA

**Equipe 1** 

Pour l'épreuve fédérale : PROMOTION SENIORS DAMES

#### Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis

Attention: l'index doit être celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de l'épreuve. A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom	Sexe	Nat.	Catégorie d'âge	ldx	ldx arrondi
534858012 GIORGETTI Micheline	F	FRA	SENIOR F	8.8	9
534810018 FRECHAUD Sylvie	F	FRA	SENIOR F	10.6	11
045356137 LAPEYRADE Béatrice	F	FRA	SENIOR F	11.0	11
532784186 CECILLON Pascale	F	FRA	SENIOR F	12.0	12
535627019 TAURINES Anne	F	FRA	<b>VETERAN F</b>	13.4	13

Nombre d'équipiers

5

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la règle de golf n°10.2).

Capitaine: GIORGETTI Micheline

Numéro de portable du capitaine : 0626905180

E-mail du capitaine : micheline\_giorgetti@hotmail.com



Edition du 22/09/2019

Du club de : GOLF DE CASTRES-GOURJADE

**Equipe 1** 

Pour l'épreuve fédérale : PROMOTION SENIORS DAMES

#### Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis

Attention: l'index doit être celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de l'épreuve. A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom	Sexe	Nat.	Catégorie d'âge	ldx	ldx arrondi
045890119 PETER Nicole	F	FRA	SENIOR F	9.2	9
541536098 MATHIEU Nadine	F	FRA	<b>VETERAN F</b>	9.8	10
527060066 SIZAIRE Maddy	F	FRA	<b>VETERAN F</b>	12.5	13
520811052 LAFUENTE Lydie	F	FRA	<b>VETERAN F</b>	13.3	13
542594210 LOKTEFF Maryline	F	FRA	SENIOR F	13.7	14

Nombre d'équipiers

5

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la règle de golf

Capitaine: LOKTEFF Maryline

Numéro de portable du capitaine : 0679760413 E-mail du capitaine : maryline.lokteff@wanadoo.fr



Edition du 22/09/2019

Du club de: GOLF BLUEGREEN GRAND RODEZ

Equipe 1

Pour l'épreuve fédérale : PROMOTION SENIORS DAMES

#### Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis

Attention: l'index doit être celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de l'épreuve. A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom	Sexe	Nat.	Catégorie d'âge	ldx	ldx arrondi
527657225 VERDIER Fabienne	F	FRA	SENIOR F	11.6	12
540781182 PASTUREL Myriam	F	FRA	SENIOR F	14.9	15
533483080 LANDEZ Monique	F	FRA	<b>VETERAN F</b>	16.6	17
511857271 PHILOREAU Genevieve	F	FRA	<b>VETERAN F</b>	17.4	17
048506127 MARCILLAC Janine	F	FRA	<b>VETERAN F</b>	17.5	18
521890171 DESTRUEL Hélène	F	FRA	SENIOR F	27.0	27
523333260 BION Helene	F	FRA	SENIOR F	29.0	29
514703323 CAMBOULAS Michele	F	FRA	<b>VETERAN F</b>	48.0	48

Nombre d'équipiers

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la règle de golf n°10.2).

Capitaine: VERDIER Fabienne

Numéro de portable du capitaine : 0687375043 E-mail du capitaine : fabienne-verdier@orange.fr



Edition du 22/09/2019

Du club de : GOLF DE MONTAUBAN L'ESTANG

**Equipe 1** 

Pour l'épreuve fédérale : PROMOTION SENIORS DAMES

#### Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis

Attention: l'index doit être celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de l'épreuve. A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom	Sexe	Nat.	Catégorie d'âge	ldx	ldx arrondi
539437208 ROUX-ROSIER Isabelle	F	FRA	SENIOR F	13.2	13
535796015 BONCOMPAIN Dominique	F	FRA	<b>VETERAN F</b>	13.3	13
534696018 MASSOL Michèle	F	FRA	<b>VETERAN F</b>	16.7	17
042820292 SINTES Corinne	F	FRA	SENIOR F	18.8	19
516524246 SOUDRE Sandrine	F	FRA	SENIOR F	22.0	22
047857183 RESSEGUIER Christine	F	FRA	SENIOR F	23.8	24
534745018 SPARANO Madeleine	F	FRA	SENIOR F	24.0	24
517791296 DAUSSY Anne	F	FRA	SENIOR F	26.0	26

Nombre d'équipiers

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la règle de golf

Capitaine: ROUX-ROSIER Isabelle

Numéro de portable du capitaine : 07 86 01 61 22 E-mail du capitaine : irouxrosier@gmail.com